OfFreme- Gloriosissimus 1 rex Sanctus Edwardus, devotus coenobiorum

lade. asdificator, et fratrum in ipsis Deo servientium mnnificus

provisor, Beati Petri de Gloucestria, et innocentis regis et

martiris Kenelmi de Wynchecumba monasteriis, divinas cari-

tatis intuitu, contulit totam piscariam de Fremelade, dividen-

dam aequaliter inter fratres dictorum monasteriorum in omni

bus capturis. Convenit denique inter rectores dictorum

coenobiorum quod labores piscarias ut lucrum communicarent.

MXXV. 0[iUiertus] de Clare.

Of an ad Memorandum quod breve inquisitionis si sit ad damnum

quod dam- pr0 abbate Sancti Petri Gloucestriac concessum fuit ad instan-

num writ tiam Gilberti de Clare, quondam comitis Gloucestrias et Hert-

concermng ... ... ^ . . „ , , .. .
certain lordin;, et quod idem comes promisit prasfato abbati impetrasse

tenements, super hoc cartam domini regis absque fine facienda domino

regi, quia omnia tenementa in dicto brevi contenta, praeter-

quam tenementa ad valentiam quindecim solidorum et unius

denarii, eontinebantur in quadam alia carta dicti domini regis

eidem abbati per finem decem marcarum ad instantiam pra-

fati comitis concessa.

MXXVI.

Oftheab- Memorandum etiam quod idem abbas amisit, in servitio

mthe^0**** ^om*n^ regis in Scotia, unam carectam longam bene ferratam,

king's cum quatuor equis et tribus hominibus.

service. Item idem abbas amisit ibidem in servitio dicti domini

regis, in comitiva G[ilberti] de Clare, quondam comitis Glou-

cestrias et Hertfordias, unam bonam carectam, cum tribus equis

et duobus hominibus.

Item idem abbas amisit ibidem in servitio dicti domini

regis, videlicet in comitiva Hugonis lo Despencer, unam

carectam cum tribus equis et duobus hominibus.

1 This is written at the foot of the page in the form of a note.
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MXXVII. Be diversis tenuris in Gloucestria.

Edwardus, Dei gratia rex Angliae, dominus Hybernias, etA.D. 1314,

dux Aquitanias, dilecto et fideli suo Johanni Abel, escaotori Dec. 15.

suo citra Trentam, salutem. {and*1^8"

Cum per litteras nostras patentes pardonaverimus dilectis tenements

nobis in Christo abbati et conventui Sancti Petri Gloucestriae in Glou-

transgressionem quam fecerunt acquirendo sibi et successoribus cester.

suis in feodo, do Jobanno filio Nicholai de Broke unum mesua-

gium et quatuor sbopas cum pertinentiis in Gloucestria ; de

Nicholao Honsom decem et septem solidatas rcdditus cum

pertinentiis in eadom villa ; de Nicholao de Pendoke unum

mesuagium cum pertinentiis in eadem villa ; de Thoma de

Stoko unum mesuagium et unum toftum cum pertinentiis in

eadem villa ot suburbio ejusdem villae ; de Stephano Broun

unum mesuagium cum pertinentiis in eodem suburbio; de

Waltero Toky unum toftum cum pertinentiis in eodom subur

bio ; de Waltero le Glovaro unum toftum cum pertinentiis in

eodem suburbio; de Johanne de Bristollia clerico duo me-

suagia et mediotatem unius virgatas terras cum pertinentiis

in dicta villa Gloucestriae et Bertona abbatis juxta Glouces-

triam ; do Johanne le Honto unum mesuagium et mediotatem

unius virgatae terraa cum pertinentiis in Uptone Sancti Leo-

nardi ; de Roberto do Kynomaresbury duas acras terras, duas

acras prati, et novem acras bosci cum pertinentiis in eadem

villa et Kynemaresbury ; de Willelmo de Snedham duas acras

terrae et quatuor solidatas redditus cum pertinentiis in Sned

ham; do Margeria ate Mulle undecim acras terrae cum per

tinentiis in Stanedisshe; de Rogero ate Mullo unam acram

terrae cum pertinentiis in eadem villa; et de Johanne de

Stanedisshe duas acras terras cum pertinentiis in eadem villa,

post publicationem statuti de terris et tenementis ad manum

mortuam non ponendis editi ; et praedicta mesuagia, tofta,

shopas, terram, pratum, boscum, et redditum, cum pertinentiis

ingrediendo, licentia domini Edwardi quondam regis Anglias

patris nostri aut nostra super hoc non obtenta, quae quidem

mesuagia, tofta, shopae, terra, pratum, bosons, et redditus,

oceasiono transgressionis illius capta sunt in manum nostrum;

et concesserimus eisdem abbati et conventui, pro nobis et

hacredibus nostris, quantum in nobis est, quod ipsi praedicta

mesuagia, tofta, shopas, terram, pratum, boscum, et redditum,

cum pertinentiis, rehabeant et teneant, sibi et successoribus

suis prasdictis in perpetuum, prout in litteris nostris praedictis

plenius continetur; vobis mandamus quod eisdom abbati et

conventui terras ot tenementa prasdicta, si ea occasionc et
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non alia in manu nostra oxistaut, una cum exitibus corumdem,

si quos indo percopistis, liberetis tenenda juxtu tenorom

litterarum nostrarum prasdictarum.

Teste me ipso apud Langele, decimo quinto die Dccembris,

anno regni nostri octaro.

MXXVIII. Finis cum domino rege foetus.

A.D. 13U, Edwardus,1 Dei gratia rex Anglias, dominus Hibernias, ct

Dec. 15. <jux Aquitanias, omnibus ad quos prassentes litteras pervene-

0fmthe rint, salutem.

Sciatis quod per fincm, quem dilectus nobis in Christo